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Addad- Volpe- Salão
Comercial, 90m² na Rio
B r a n c o ,  A l t o s  d a
Cidade. R$2.700,00.
F: 99111- 4223

789487

Addad- Volpe- Salão
Comercial. Corredor
comercial,  Altos da
C i d a d e  6 0 m ² .
R$2.000,00. F: 99111-
4223

789484

Addad- Volpe- Salão/
Loja Comercial ,  na
Fuas de Matos Sabino,
próx. a Getulio Vargas.
F: 99111- 4223

789485

Addad- Volpe- Spazi-
o Dóro, $1.200,00. 2-
dorm, sendo 1ste, va-
randa gourmet, com-
ple to  em armár ios ,
próx. ao Pão de Açu-
car Estoril, 1vg, andar
alto. F: 99721- 8061

789493

Apto Máster com 135 m²
3 dorm ( 2 Suites ) 03
v a g a s  d e  g a r a g e m
completo em armários
vista vitória régia aluguel
mensal 2.500 reais F.
98132 4220

788340

Apto Máster com 135 m²
3 dorm ( 2 Suites ) 03
v a g a s  d e  g a r a g e m
completo em armários
vista vitória régia aluguel
mensal 2.500 reais F.
98132-4220

788338

Apto Máster com 135 m²
3 dorm ( 2 Suites ) 03
v a g a s  d e  g a r a g e m
completo em armários
vista vitória régia aluguel
mensal 2.500 reais. F.
98132-4220

788339

Kitnet Centro $450
não tem taxa cond. R:
Saint Martin31047222

720411

MOBILIADO
Apartamento 1 dor, 1vg
sala c/ estante, mesa pc
geladeira, fogão,chuvei
$: 730,00 já condomínio
prox. Av. Duque - SESI
F: 99651-8708

786111

Procuro casa de 3 a 4
quartos, locação tratar
c/ Nivaldo 99787-0516

250948

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

Quitinete Jd. TV. $450.
In t e re s sados  t r a t a r
pelo fone 99778-1100
direto c/ proprietário

251024

Alg qto mob, wc, coz
ág luz wifi  1 p.  px
V.Rég $600 3234-8686

790178

MORAES VENDE
Prédio Alugado / Para 
Rede De Franquia /
1000m2 / 22mil Aluguel /
3.5mil / 14977723030/
33217000

789844

A l u g o  G a l p ã o  J d
Contorno.99791-1205

789550

$ 220 Parque União
3  d o r m  e  e d í c u l a
Bolsa 99628-0583

790043

$110mil Pq Viaduto 11x
23,5 R Alfredo Rodrigues
de Souza 12-20 996926623

789551

99118-5225
Lago Sul – 300 mil 
oportunidade

790287

99118-5225
Spazio VerdeComendador
Preços e condições
Diferenciadas, consulte.

790286

99118-5225
Villaggio II – 360m²
Lindo, plano, único.

790285

Addad- Volpe- Quinta
G r e e n ,  e x c e l e n t e
loca l ização ,  p lano .
F: 99897- 9663

790031

Addad- Volpe- Terreno
11x44, no Centro da
Cidade, murado. ótimo
p/ comércio. $320mil.
Cód.9491. F: 99796-
2119

790187

Ags Virtuosas 15x50
ót $ local 996969026

783952

Águas Virtuosas, 15x50
dir. prop. F: 98821-3652

251018

AREA P INVEST
158 mil m²-6,5 alq-frente
pista- BauruxIpaussu
prox. rotatoria rondon
PÔRTO---99723-8080

790307

Avenida Moussa Tobias,
40.000 m², aceita parceria
para  cons t rução de
apartamentos Projeto
Minha Casa Minha Vida
Moraes vende 99772-
3030 3321-7000

789832

Lago Sul ,  800  m² ,
encaixado, R$ 650.000,00
estuda troca por imóvel
urbano ou rural Moraes
v e n d e  9 9 7 7 2 - 3 0 3 0
3321-7000

789833

LEB,  Condominio
Empresarial Fechado,
lotes com 1.000 m²,
contendo toda infra com
balança, fibra ótica, R$
250.000,00, sendo entrada
mais parcela de R$ 990,00
mensais Moraes vende
99772-3030 3321-7000

789834

Morada do Sol 450m²
ót.local/ $ 99696-9026

769907

MORAES VENDE
Área Vende 1.5milhoes 
Av Moussa Tobias /
1497723030 / 33217000

789843

MORAES VENDE
Terreno na Avenida Nuno 
De Assis com 5.000 m²,
Próximo A Rondon / R$
4.000.000,00 97723030/
33217000

789842

Q u e r  v e n d e r  s e u
Terreno? Fale com a
Residem 2106-7181

769214

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61
-Centro F: 2106-7181

775051

Spazio Verde, excelente
localização, 14x32, R$
445.000,00 Moraes vende
99772-3030 3321-7000

789835

Tamboré, Zona Sul, lotes
a partir de 270.000,00
Moraes vende 99163-
5831 /3321-7000

789837

Villa Lobos, otimo 525
m², R$ oportunidade
Moraes vende 99163-
5831/ 3321-7000

789836

Vl. do Igapó, terrenos,
2 lotes juntos, 11x27,5
cada, ót. $, $ 35 mil ca-
da. F: 99779-4032

251017

Troco Lote no Spazio
Comendador por casa no
valor de $260.000,00
99635-9680 /33217000

789851

Vale do Igapó 12x25
c/ escritura $25mil__
Fone: 99869-8325

790292

250alqs px cidade no
asfalto linda estuda
troca $50/alq 99692-6623

789245

3 5  a l q ,  I a c a n g a .
F: 016 99754-2298

251033

Avaí 138 alqueires, Boa
para cana, próximo usina
R$65.000,00 por alqueire.
Moraes vende 99772-
3030 3321-7000

789847

Chác. água, energia
doc. td ok 99661-2243

788761

Reunidas Sta Maria 5000
m2 c/  peq  casa  R$
220.000,00 99776-4161 /
99733-0850 / 3321-7000

790273

Vendo 1 chácara px
Aeroporto 35 mil ur-
g e n t e .  P e g o  c a r r o
996528026

788110

$ ot autom $14mil c.
cred 215/m 98139-1086

786679

Cred $20.300 p/ veic
parc $300. 98139-1086

783032

Cred $30 mil  parc
$460. 98139-1086

779252

Gol G3 05 4p. só $10.500
F: 99725-6961

790225

Gol G4 06 4p. só $11.600.
F: 99725-6961

790224

I X  3 5  2 0 1 4  p r a t a
au t .  f l ex  comple t a
un.dono $69 mil ac
troca  F:99772-3228

786855

S10 LTZ, 2017, flex,
mod. novo branca, ún.
dono, ac. troca carro
o u  m o t o .  Z e z i n h o
veículos. 3276-4050

250880

Uno 4pts 2007 só $10.500
F: 99725-6961

790226

Vera Cruz 2010, único
dono, bx. km, completo
ót. estado, 7 lugares.
Fone: 14 99607-5602

251036

Consórcio contempla-
do crédito $ 302 mil p/
comprar  imóvel cons-
truir/capital giro - que-
ro $32 mil + transf. dív.
(14) 99749-6822 partic.

250495

20 a 22.07 Campos do
Jordão F: 3208-6202

788512

29/ 06 M. Sião e Jacu-
tinga. F: 3208-6202

790179

Compra SP s.2ª e 5ªf
F.99794-7100 Nely

457494

Compras SP 6º f dom
e 4ºf Gomes 3021-4959
99656-9715/98130-0730
Ismênia 3016-1163/997
12-6179/98128-9230

790294

Foz Iguaçu turismo s/
6.7 ret/ 9.7 998541405

790291

Ibitinga saída 14/ 07.
32327775/ 99754-8197

790293


